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Höjning av vissa avgifter avseende taxor inom 
omsorg om äldre och personer med 
funktionsnedsättning 
 
Äldre- och omsorgsnämndens sammanträde den 1 oktober 2020. 
 
Höjning av vissa avgifter avseende taxor inom omsorg om äldre och 
personer med funktionsnedsättning. 

 Ännu en gång dyker ett beslutsärende upp på dagordningen för att hastas 
fram med små möjligheter för oppositionen att sätta sig in i ärendet, denna 
gång för att ärendet skall vidare för beslut i fullmäktige. 

Vi uppskattar verkligen inte dessa fem i tolv ärenden och önskar att 
majoriteten undviker att sätta oss dessa ständigt återkommande 
situationer framledes. 

Anledningen till att man nu vill göra ett ’’omtag’’ kring avgiftshöjningen 
som majoriteten beslutade om tidigare år och som nu än en gång är till 
beslut verkar vara att man nu lyssnat in den kritik oppositionen framfört 
kring majoritetens planerade avgiftshöjningar för samhällets svagaste och 
nu inte har modet att gå vidare med de dramatiska höjningar man tidigare 
beslutat. 

Detta är inget vi beklagar. 

Majoriteten föreslår nu ändå att en del av avgifterna ska höjas för att 
kommunen ska kunna öka sina intäkter med knappt 10 000 kr per månad, 
’’har man avgifter så måste man ju höja dessa’’ löd en muntlig motivering 
från styret. 

Moderater Centerpartister och Kristdemokrater yrkade på att avgiften för 
enstaka resor till och från korttidsplats och dagverksamhet skulle lämnas 
oförändrad till 13 kronor per resa dock högst 250 kronor per månad samt 



 

att beslutet enligt vårt yrkande ersätter äldre och omsorgsnämndens 
beslut som fattades 2020-05-27, § 48. 

Vänsterpartister, Liberaler, Socialdemokrater och Miljöpartister biföll 
ordförandes förslag. 

Med anledning att vårt förslag om att värna våra äldres och 
funktionshindrades möjligheter till att kunna resa till våra verksamheter inte 
vann bifall så reserverar sig våra partier mot beslutet. 

 

Peter Freij (M)  Anna Steele (C) Mattias Eriksson (KD) 


